



تاریخ
۱۵
دی
۱۴۰۴
دوشنبه

وزیر آموزش و پرورش:

رسیدگی به آسیب‌های اجتماعی،

کار یک دستگاه نیست

در حاشیه جلسه ستاد راهبردی نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان، وزیر آموزش و پرورش و معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضاییه بر ضرورت همکاری بین‌دستگاهی برای کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان و حفاظت از سرمایه‌های انسانی کشور تأکید کردند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، در حاشیه جلسه ستاد راهبردی نظام مراقبت اجتماعی دانش‌آموزان، در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری منظم جلسات «کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی» گفت: این جلسات در قالب شورای راهبری و با مشارکت شورای راهبری «نماد» به‌صورت یک هفته در میان در سطح استان‌ها برگزار می‌شود و حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر از همکاران ما به‌صورت حضوری و برخط در آن مشارکت دارند. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، روند کار به‌صورت منسجم در حال پیگیری است.

وی با اشاره به برگزاری جلسه‌ای با حضور معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم قوه قضاییه، افزود: با توجه به مسئولیت دکتر جهانگیر در راهبری شورای عالی پیشگیری از جرم و نقش مهم قوه قضاییه در حوزه آسیب‌های اجتماعی، از ایشان دعوت کردیم تا ضمن ارائه گزارشی از وضعیت آسیب‌های اجتماعی در آموزش و پرورش، به‌ویژه در میان دانش‌آموزان، از رهنمودها و دیدگاه‌های ایشان بهره‌مند شویم.

کاظمی این جلسه را بسیار مفید ارزیابی کرد و گفت: نکات مهم و راهگشایی در این نشست مطرح شد و ما با جدیت بیشتری مسیر را ادامه خواهیم داد. نگاه ما مبتنی بر هم‌افزایی دستگاه‌هاست، چرا که رسیدگی به آسیب‌های اجتماعی کار یک دستگاه نیست و همه نهادها باید در این زمینه همکاری داشته باشند تا بتوانیم به نتایج مطلوب دست پیدا کنیم.

شهردار منطقه ۳ شیراز خبرداد:

گامی تازه در ساماندهی محورهای گردشگری با سنگ‌فرش چهارراه دلگشا تا آرامگاه سعدی



شهردار منطقه ۳ شیراز از آغاز عملیات عمرانی سنگ‌فرش حدفاصل چهارراه دلگشا تا آرامگاه سعدی در بلوار بوستان خبر داد و این طرح را گامی مؤثر در احیای محورهای گردشگری شهر عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز علی مصلی‌نژاد، اظهار داشت: اجرای پروژه سنگ‌فرش بلوار بوستان از مطالبات شهروندان بوده و این طرح با وسعت ۹ هزار مترمربع از ضلع شرق این بلوار آغاز شده است. وی افزود: بلوار بوستان به دلیل مجاورت با آرامگاه سعدی، یکی از محورهای اصلی، پرت تردد و

شهردار کلان‌شهر شیراز:

پروژه‌های محله‌ای پاسخی به مطالبات مردمی است



مدیریت ارشد شهری در چارچوب سیاست‌های شهروندمدارانه، از چهار محله منطقه ۲ بازدید و بر تداوم این رویکرد برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی، در راستای برنامه‌های میدانی برای احصای نیازهای شهروندان و تسریع در رفع مشکلات محلات، محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، از محله‌های قلعه شاهزاده پیکم، کوزه‌گری، شیخ‌علی چوپان و ده‌پاله بازدید کرد.
شهردار کلان‌شهر شیراز هدف از این بازدید را بررسی مستقیم مطالبات مردم و نیازسنجی محله‌ها و برای ارتقای سطح خدمات عنوان و تأکید داشت: خدمت به مردم یک فرصت و موهبت الهی است و برای بنده به عنوان شهردار شیراز اختیاری بسیار بزرگ محسوب می‌شود و همواره با تمام توان برای رفع مشکلات محلات تلاش کرده‌ام.
محمدحسن اسدی با اشاره به اجرای پروژه‌های کلان و محله‌ای در سطح شهر گفت: امروز علاوه بر پروژه‌های بزرگ‌مقیاس، نگاه ویژه‌ای به محله‌ها، به‌ویژه محله‌های کم‌برخوردار داریم.
اسدی تصریح کرد: پروژه‌های در حال اجرا در این محلات، پاسخ مستقیم به مطالبات شهروندان و در راستای تغییر چهره محله‌ها است.
سکادار مدیریت شهری افزود: با حضور در محلات و بهره‌گیری از نقطه‌نظرات مردم و معتمدین، نیازها را رصد می‌کنیم؛ چراکه توسعه پایدار شهری در گرو محله‌محوری و شهروندمداری است.
وی خاطرنشان کرد: تلاش ما ایجاد رفاه و آسایش برای شهروندان از طریق اجرای پروژه‌های زیربنایی و گسترش تعاملات اجتماعی است و این بازدیدبها تداوم خواهد داشت تا هیچ مشکلی از دید مدیریت شهری پنهان نماند.
بنابراین گزارش، این حرکت میدانی بخشی از برنامه‌های مستمر شهرداری شیراز برای بهبود کیفیت زندگی در محلات و تقویت پیوند مدیریت شهری با مردم است.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد و رئیس جمهور عراق بر تداوم هماهنگی برای تحکیم صلح و ثبات در منطقه تأکید کردند.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری عراق (واع)، «محمد کاظم آل صادق» سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد با «عبداللطیف جمال رشید» رئیس جمهور عراق دیدار کرد.
دو طرف در این دیدار که در کاخ سندباد بغداد برگزار شد، راهکارهای توسعه روابط دوجانبه و افق‌های همکاری در زمینه‌های مختلف برای خدمت به آرمان‌های دو ملت دوست را بررسی کردند.

مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران:

فشارهای اقتصادی مردم را به خیابان می‌کشاند

نیروهای انتظامی باید با صبوری با معترضان برخورد کنند

سیدحسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران، در یادداشتی تأکید کرد که اعتراضات ناشی از فشارهای اقتصادی باید به رسمیت شناخته شوند و نیروهای انتظامی موظف‌اند با صبوری و خویشتن‌داری مانع کشیده‌شدن اعتراضات به خشونت شوند.
به گزارش رویداد۲۴، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران نوشت: در صورت بروز اعتراض، این وظیفه نیروهای انتظامی است که با صبوری، خویشتن‌داری و سعه‌صدر با معترضان برخورد کنند و اجازه ندهند، اعتراضات به خشونت و خون منتهی شود.
سیدحسین مرعشی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران نوشت: در یادداشت‌ها و مصاحبه‌های پیشین با صراحت تأکید کرده بودم که نهادهای حاکمیتی باید مراقبت و توجه بیشتری نسبت به مردم باشند. هشدارهای لازم داده شده بود که تداوم فشارهای اقتصادی و تنگنای معیشتی در نهایت می‌تواند، مردم را به انتخاب خیابان وادار کند. تا امروز، اما به نظر می‌رسد، درک دقیقی از فشارهای فزاینده‌ای که بر زندگی مردم تحمیل شده در سطح تصمیم‌گیری کشور وجود ندارد و این ضعف متأسفانه کاملاً مشهود است. تداوم این وضعیت نیز می‌تواند به شکلی پیش برود که خیلی زود برای شنیدن مطالبات به‌حق مردم دیر شود. اکنون در مقطعی حساس قرار داریم؛ مقطعی که همه مسئولان و دست‌اندرکاران باید حفظ پایداری ایران و خنثی‌سازی توطئه‌ها و فتنه‌های دشمنان این سرزمین را در اولویت قرار دهند. برای تحقق این هدف نیز مردم اهمیت دارند؛ مردم محور اصلی ثبات و امنیت کشورند.
امروز مسئولان جمهوری اسلامی بیش از هر زمان دیگری باید مردم را در آغوش بگیرند، از آنان دلجویی کنند، به دیدگاه‌ها و مطالبات‌شان احترام بگذارند و اعتراضات صنفی و حتی غیرصنفی ناشی از فشارهای اقتصادی را به رسمیت بشناسند؛ امری که متأسفانه نشانه‌های روشنی از آن در عمل دیده نمی‌شود. گرچه حضور اخیر رئیس‌جمهور در وزارت جهاد کشاورزی و حمایت از بخشی که مسئول تأمین غذای مردم است از یک منظر اقدامی شایسته و قابل دفاع است؛ چراکه وزرای که از حمایت لازم برخوردار نباشند طبیعتاً قادر به انجام مأموریت‌های سنگین خود نخواهند بود. با این حال باید توجه داشت که حتی اگر ده‌ها وزیر هم قربانی شوند به‌مراتب بهتر از آن است که اصل کشور و منافع ملی آسیب ببیند.
واقعیت اجتماعی امروز آن است که بخش گسترده‌ای از مردم از شرایط موجود عصبانی‌اند و احساس رهاشدگی می‌کنند. مردمی که در جریان

شهردارصدرا:

هدف مدیریت شهری زیست‌پذیری و نشاط اجتماعی در صدرا است



شهردار صدرا گفت: هدف مدیریت شهری، تبدیل صدرا به شهری زیست‌پذیرتر، امن‌تر و شاداب‌تر برای همه شهروندان است که تحقق این مسیر بدون همراهی و اعتماد مردم امکان‌پذیر نخواهد بود.
سرویس خبری / حدیجه غضنفری: مجتبی پارسای، به مناسبت جشن میلاد امام علی (ع) در جمع خانواده‌های معظم شهدا و کارکنان شهرداری اظهار داشت: پدران و مادران نه تنها در خانواده‌های خود نقش محوری دارند، بلکه در پیشرفت و آبادانی شهر نیز سهم بزرگی ایفا می‌کنند. وی افزود: این روز فرصتی است تا شهرداری صدرا قدردانی خود را از تلاش‌ها و زحمات پدران و مادران اعلام کند.

شهردار صدرا خاطرنشان کرد: همکاران شهرداری در شرایط سخت و گاه خطرناک، به‌ویژه هنگام وقوع حوادث و بحران‌ها، با تمام توان در کنار مردم حضور داشته‌اند.
پارسای همچنین به اقدامات عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشی شهرداری اشاره کرد و بیان کرد: هدف مدیریت شهری، تبدیل صدرا به شهری زیست‌پذیرتر، امن‌تر و شاداب‌تر برای همه شهروندان است و تحقق این مسیر بدون همراهی و اعتماد مردم امکان‌پذیر نخواهد بود و ما خود را موظف می‌دانیم در همه شرایط در کنار شهروندان باشیم.

وی در ادامه به قهرمانی تیم‌های ورزشی شهرداری صدرا در دو دوره اخیر در بین شهرداری‌های استان اشاره نمودند.

***نقش شورا در ارتقای چهره صدرا**

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا نیز در این مراسم گفت: کارکنان شهرداری در همه صحنه‌ها حضور صادقانه و فعال داشتند و پشتیبانی

تأکید ایران و عراق بر تداوم هماهنگی برای تحکیم ثبات در منطقه

در این دیدار همچنین بر اهمیت تداوم هماهنگی بین دو کشور همسایه برای تحکیم پایه‌های صلح و ثبات در منطقه تأکید شد.
رئیس جمهور عراق، امروز همچنین در مراسم رسمی ششمین سالگرد پاسداران انقلاب اسلامی و ابومهدی المهندس جانشین حشد الشعبی (سازمان بسیج مردمی عراق) که در بغداد برگزار شد، گفت: فرماندهان شهید در راستای تقویت امنیت و ثبات کشور و همچنین تقویت دموکراسی متحصر به فرد در منطقه، محکم قدم برداشتند.

صفحه
۲
شماره
۴۳۸۹
سال
سی ام

خبر



رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران:

تحولات ونزوئلا معادلات بازار جهانی نفت

را تغییر می‌دهد

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به تحولات اخیر در ونزوئلا و نقش‌آفرینی آمریکا در مدیریت منابع انرژی این کشور، هشدار داد که افزایش عرضه نفت ونزوئلا می‌تواند توازن بازار جهانی نفت را برهم بزند و شرایط فروش نفت را رقابتی‌تر کند.
آرش نجفی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به تحولات اخیر در ونزوئلا و اعلام رسمی دولت آمریکا مبنی بر سلطه بر منابع نفتی این کشور اظهار داشت: ونزوئلا یکی از قطب‌های تولید نفت و حتی انرژی خورشیدی در جهان به شمار می‌رود و آنچه امروز شاهد در این کشور رخ داده، نشان می‌دهد ایالات متحده به دنبال استقرار یک دولت همسو در رأس حاکمیت ونزوئلا بوده و بدون تردید پیش از این تصمیم، اتفاقات دیگری در پشت‌پرده رخ داده‌است.
وی تجاوز آمریکا به ونزوئلا و دستگیری رئیس جمهور این کشور را به زیان چین و روسیه بیشتری است و باید به سمت دانست و افزود: آمریکا می‌تواند با افزایش عرضه نفت ونزوئلا، در میان‌مدت ساختار بازار جهانی نفت را دستخوش تغییر کند؛ این موضوع موجب دسترسی آسان‌تر کشورهای غربی به منابع نفتی و افزایش گستره عرضه خواهد شد و در نهایت بازار فروش نفت و آمریکاست.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق روسیه رقابتی‌تر می‌شود.
نجفی با اشاره به قراردادهای بلندمدت چین و عربستان برای تأمین نفت تصریح کرد: اگرچه چین به‌واسطه این قراردادها دغدغه‌ای فوری برای تأمین نفت ندارد، اما تغییر ترکیب سیاسی و ژئوپلیتیکی ونزوئلا می‌تواند فضای رقابتی جدیدی ایجاد کند. این تحولات باید با دقت رصد شود، چراکه در کوتاه‌مدت و تا زمان تغییر شاکله حاکمیتی مبنی بر سلطه بر منابع نفتی این کشور اظهار داشت: ونزوئلا یکی از قطب‌های تولید نفت و حتی انرژی خورشیدی در جهان به شمار می‌رود و آنچه امروز شاهد در این کشور رخ داده، نشان می‌دهد ایالات متحده به دنبال استقرار یک دولت همسو در رأس حاکمیت ونزوئلا بوده و بدون تردید پیش از این تصمیم، اتفاقات دیگری در پشت‌پرده رخ داده‌است.
وی همچنین اظهار داشت: در چنین شرایطی سیاست‌گذاری و دستگیری رئیس جمهور این کشور را به زیان چین و روسیه بیشتری است و باید به سمت دانست و افزود: آمریکا می‌تواند با افزایش عرضه نفت ونزوئلا، در میان‌مدت ساختار بازار جهانی نفت را دستخوش تغییر کند؛ این موضوع موجب دسترسی آسان‌تر کشورهای غربی به منابع نفتی و افزایش گستره عرضه خواهد شد و در نهایت بازار فروش نفت و آمریکاست.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

خبرداد:

آغاز به کار نمایشگاه میدکس شیراز با محوریت معماری



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه تخصصی «میدکس شیراز» با محوریت معماری، دکوراسیون داخلی و خارجی تجهیزات باغ ویلا و تجهیزات وابسته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس افتتاح می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهاوندی افزود: این رویداد تخصصی که با هدف ارائه آخرین دستاوردها، نوآوری‌ها و محصولات صنعت معماری و دکوراسیون داخلی برگزار می‌شود، فرصتی استثنایی برای معماران، طراحان داخلی، سازندگان، تجار، فعالان بازار و عمده‌فروشان و همچنین علاقه‌مندان به حوزه زیباسازی فضاهای زندگی و کاری فراهم خواهد آورد.

وی ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در این نمایشگاه شرکت‌ها و برندهای معتبر داخلی و استانی، محصولات و خدمات خود ارائه می‌کنند. نهاوندی اعلام کرد: در این نمایشگاه، انواع مصالح نوین ساختمانی و نما، مبلمان اداری و فضای باز، لوازم روشنایی و سیستم‌های نورپردازی، کف‌پوش، دیوارپوش و سقف‌های کاذب، آشیزخانه و کابینت، سرویس‌های بهداشتی و لوازم جانبی، تزئینات داخلی، آثار هنری و اکسسوری‌های دکوراتیو و همچنین نرم‌افزارهای طراحی و فناوری‌های هوشمندسازی ساختمان در معرض دید بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

وی گفت: این نمایشگاه برای حرفه‌ای‌ها و عموم مردم آزاد است و امکان بازدید، مشاوره و خرید مستقیم را فراهم می‌کند. همچنین

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه تخصصی «میدکس شیراز» با محوریت معماری، دکوراسیون داخلی و خارجی تجهیزات باغ ویلا و تجهیزات وابسته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس افتتاح می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس محسن نهاوندی افزود: این رویداد تخصصی که با هدف ارائه آخرین دستاوردها، نوآوری‌ها و محصولات صنعت معماری و دکوراسیون داخلی برگزار می‌شود، فرصتی استثنایی برای معماران، طراحان داخلی، سازندگان، تجار، فعالان بازار و عمده‌فروشان و همچنین علاقه‌مندان به حوزه زیباسازی فضاهای زندگی و کاری فراهم خواهد آورد.

وی ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در این نمایشگاه شرکت‌ها و برندهای معتبر داخلی و استانی، محصولات و خدمات خود ارائه می‌کنند. نهاوندی اعلام کرد: در این نمایشگاه، انواع مصالح نوین ساختمانی و نما، مبلمان اداری و فضای باز، لوازم روشنایی و سیستم‌های نورپردازی، کف‌پوش، دیوارپوش و سقف‌های کاذب، آشیزخانه و کابینت، سرویس‌های بهداشتی و لوازم جانبی، تزئینات داخلی، آثار هنری و اکسسوری‌های دکوراتیو و همچنین نرم‌افزارهای طراحی و فناوری‌های هوشمندسازی ساختمان در معرض دید بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

وی گفت: این نمایشگاه برای حرفه‌ای‌ها و عموم مردم آزاد است و امکان بازدید، مشاوره و خرید مستقیم را فراهم می‌کند. همچنین